agrupamento de escolas

DE MIRANDA

SA

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Sa de Miranda, Braga

Data_final da 2023-03-28
candidatura :
GR 910 - Educacéo Especial 1

orden Graduacao

- Profissiona N° Candidato
acéo

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

25,000

23,430

21,608

20,823

20,532

20,368

20,286

20,214

20,179

19,600

18,101

18,023

17,584

17,499

17,104

16,978

16,603

16,523

16,000

15,221

16,127

3407131038

9235527821

9272649013

7549284075

1988157692

6619013538

2722931524

6801462121

9495734983

4755414849

6194792655

9093825674

2064095594

6832411146

5208747138

2127660692

1750728060

2428857428

2452087521

9633789443

8070459123

Leonardo Saraiva Pagio

Vieira Fernanda

Fernanda Maria de Almeida Ribeiro

Silvia Maria Proenca de Matos

Albino da Silva e Sousa

Carla Maria de Queirés Morgado

Carla Manuela Oliveira Magalhdes Mendonca
Catarina Agucena Paiva Fonseca

Liliana de Jesus Freitas Rodrigues

Teresa Inés Vicente dos Santos

Ana Margarida Moreira Ferro Arriscado e Rocha
Tania Maria Pinheiro Nogueira

Samuel Ricardo Augusto Ramos Pereira
Sara Daniela Valinhas Rodrigues

Gilda Eduarda Martins da Silva

Monica Maria Ferreira

Bruna Loureiro Esteves

Marta Luzia Ferreira Castro Agra

Ana Filipa Duarte Ribeiro

Cristina da Silva Brandao

Alexandrina de Fatima Pinheiro Ribeiro

Agrupamento de Escolas Sa de Miranda, em 11 de abril de 2023

A Diretora

Al

Margarida Antonieta Silva

N° Escola:

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

26/02/1977

20/08/1968

28/01/1983

27/08/1980

12/04/1971

28/09/1975

02/07/1984

24/10/1981

24/10/1981

12/04/1977

31/08/1981

05/03/1978

25/01/1974

18/02/1993

05/01/1988

02/02/1978

26/03/1992

18/07/1983

05/07/1996

18/03/1985

01/05/1982

150241

80

15

Classificag
Servigo apés da ao

Tempo de Servico Tempo de
antes da
profissionalizagd profissionaliza¢ Profissiona
o ao
7300 365
3276 344
722 1686
735 1393
3308 0
2269 460
1669 0
58 1144
1677 687
576 296
318 243
2207 0
1280 668
0 182
76 0
66 324
0 220
0 191
0 0
331 280
823 0

14,000
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16,000

16,000

16,000

16,000

18,000

17,000

16,000

18,000

17,000

15,000

14,000

17,000

17,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14,000

15,000

Tipo de Habilitagéo

Qualificagéo Profissional

Qualificagédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagédo Profissional

Qualificacédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacédo Profissional

Qualificagéo Profissional

Habilitag&o Prépria



